
 

 

 

 

 

HomeMaid AB (publ) tar nästa steg i tillväxtstrategin genom förvärv av Wikk AB och 

stärker därigenom etableringen i Norrland.  

 

HomeMaid AB (publ) har idag den 29 april tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i 

Wikk AB (Wikk). 

 

Wikk, med säte i Norsjö grundades 2007 och erbjuder städning/fönsterputs och flyttstädning för 

privatpersoner och företag i Västerbotten. Företaget har bland annat etablerat sig i Malå, Skellefteå, 

Bastuträsk, Boliden och Arjeplog. 

 

Årsomsättningen i Wikk uppgår till ca 15 miljoner kronor och bolaget har drygt 260 kunder och 30 
anställda.  
 

Verksamheten kommer att ingå i HomeMaid-gruppens affärsområde Hemstäd, och förväntas bidra 

positivt både till omsättning och resultat.  Samtidigt expanderar HomeMaid sin geografiska täckning 

genom att etablering sker i Norrland. Både HomeMaid och Wikk värderar kvalitet i service och 

anställningsvillkor högt. HomeMaids ambition är att fortsätta bedriva verksamheten i samma 

positiva anda som tidigare. Tillträde kommer att ske den 4 maj 2026. 

 

 

Förvärvet kommer att genomföras som en kontantaffär och finansieras genom interna medel. 

Köpeskillingen uppgår till 2,6 miljoner kronor plus en mindre tilläggsköpeskilling baserad på 

omsättningsutvecklingen. Tilläggsköpeskillingen kommer att regleras under 2026. 

 
”HomeMaid motsvarar de önsk emål  vi haft om att hitta en ägare med god branschkännedom, erfarenhet och 

motsvarande värderingar som kan driva och utveckla verksamheten vidare”, säger Wikks ägare och VD Laila 

Olofsson . 

 

”Genom förvärvet fortsätter HomeMaids tillväxstresa. Vi ser fram emot detta tillskott till vår verksamhet och vi 

avser att fortsätta ge den goda service som Wikk AB levererat. Med kompetenta medarbetare och med 

förståelse för den enskilda kundens förväntningar har vi de bästa förutsättningar att kunna göra detta . Under 

ledning av regionchefen Johan Kullander och h ans  team i region Norr ser vi fram emot att utveckla 

verksamheten vidare tillsammans med kunder och medarbetare.”, säger Stefan Högkvist, VD HomeMaid.  

 

Denna information är sådan information som HomeMaid AB är skyldigt att offentliggöra enligt EUs 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 

försorg, för offentliggörande den 29 april 2026. 

 

Kontaktuppgifter 

HomeMaid AB                                                                         Wikk AB 

Stefan Högkvist, VD                                                                  Laila Olofsson 

Tel: 0702-69 21 56                                                                     Tel: 070-332 65 10 

E-post: stefan.hogkvist@homemaid.se                                 E-post: laila.olofsson@wikk.se  
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